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Pyyntö työryhmän määräajan pidentämisestä 
Oikeusministeriö asetti 29.1.2020 1) yrityssaneeraustyöryhmän valmistelemaan EU:n 
maksukyvyttömyysdirektiivin edellyttämät ja hallitusohjelman tavoitteita toteuttavat muutokset 
yrityksen saneerausta koskevaan lainsäädäntöön sekä direktiivin edellyttämät, kaikkien 
maksukyvyttömyysmenettelyjen tehokkuutta koskevat toimenpiteet, 2) velkajärjestelytyöryhmän 
valmistelemaan EU:n maksukyvyttömyysdirektiivin edellyttämät ja hallitusohjelman tavoitteita 
toteuttavat muutokset yksityishenkilön velkajärjestelyä koskevaan lainsäädäntöön, sekä 3) 
seurantaryhmän tukemaan ja arvioimaan edellä mainittujen työryhmien työtä. 

Työryhmien määräajaksi asetettiin 30.4.2021. Velkajärjestelytyöryhmä sai työnsä päätökseen 
asetetussa määräajassa. Yrityssaneeraustyöryhmä luovutti määräaikaan mennessä välimietintönsä, 
joka kattaa direktiivin täytäntöönpanon edellyttämät muutokset. Yrityssaneeraustyöryhmän ja 
seurantaryhmän määräaikaa jatkettiin 8.12.2020 tehdyllä päätöksellä 31.12.2021 asti kansallisten 
muutostarpeiden selvittämistä varten. 

Työryhmällä on edelleen työn alla pääministeri Marinin hallituksen ohjelman yrityssaneerausta 
koskevien tavoitteiden täytäntöönpano. Yrityssaneeraustyöryhmän työn tavoitteeksi asetettiin 
erityisesti edistää yritysten mahdollisuutta päästä riittävän varhaisessa vaiheessa joutuisaan ja 
kustannuksiltaan kohtuulliseen saneerausmenettelyyn. 

Yrityssaneeraustyöryhmä ei tiiviistä kokousaikataulustaan huolimatta pysty käsittelemään kaikkia 
toimeksiantoon liittyviä asioita määräaikaan mennessä. Työryhmän työ viivästyi ensin sen vuoksi, 
että työryhmän puheenjohtajan valmisteltavaksi annettiin koronaviruspandemian myötä muita 
kiireelliseksi katsottuja hankkeita. Vuoden 2021 ajan valmistelijoiden työpanosta on taas jouduttu 
kohdistamaan laajan hallituksen esityksen valmisteluun, joka kattaa EU:n 
maksukyvyttömyysdirektiivin täytäntöönpanon kokonaisuudessaan sekä hallituskauden aikana 
tehtävät muutokset yksityishenkilön velkajärjestelyyn. Tämän vuoksi työpanosta ei ole voitu käyttää 
riittävästi yrityssaneerauslain uudistamistyöhön, joka on myös sisällöllisesti osoittautunut 
haastavaksi. 

Työryhmä pyytää kunnioittavasti, että oikeusministeriö pidentäisi yrityssaneeraustyöryhmän ja 
seurantatyöryhmän määräaikaa kansallisia muutostarpeita koskevan mietinnön valmistelua varten 
31.3.2022 asti. 

 

Lainsäädäntöneuvos Mari Aalto 
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Liitteet   
 

Jakelu OM YOO Yksityisoikeus- ja oikeudenhoito-osasto, Antti Leinonen 
OM YOO Siviilioikeus, Katri Kummoinen 
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